
UCHWAŁA NR XXII/162/2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr II/5/2010 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 14 grudnia 2010 r. 
w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miasta. 

Na podstawie art. 29 ust. 2 uchwały nr XIV/105/2012 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 lutego 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 25.04.2012 r. poz. 1348)  Rada Miasta uchwala,  co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje rezygnację radnej Ireny Sawickiej z funkcji przewodniczącej Komisji Programowej i Budżetu. 

§ 2. 

Na przewodniczącą Komisji Programowej i Budżetu powołuje radną Elżbietę Zabłocką. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2B22325A-9069-4EDD-875D-337EC3BE0A4A. Uchwalony




